PORTARIA MUNICIPAL Nº. 425 /2019.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO

DE MOTORISTA E, DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Voney Rodrigues Goulart, Prefeito Municipal de Gaúcha do

Norte-MT, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE,

Art. 1º - Fica Exonerada a Sr (a). LEUDIMAR FERNANDO DA

SILVA, brasileiro, filho de Divina Maria Da Silva, nascido em 26/05/1992, portador do RG N°

25771493 SPP/MT e CPF: 054.928.251-35, do Cargo de Motorista na Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Urbanos, a partir de 13/12/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data,

revogadas as disposições em contrário.

Gaúcha do Norte-MT, 02 de dezembro de 2019.